
 

 

      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

06-Пр-650-О /2019 

22.10.2019 

 

 

 Об участии в апробации модели оценки компетенций работников 

образовательных организаций, осуществляющих деятельность по 

образовательным программам общего образования в пункте 

проведения исследования 

 

Во исполнение приказа Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.10.2019 

года № 1303 «Об организационно-техническом, технологическом и 

информационно-методическом сопровождении апробации модели оценки 

компетенций работников образовательных организаций, осуществляющих 

деятельность по образовательным программам общего образования, в 

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2019 году», в целях 

организованного участия в апробации модели оценки компетенций 

работников образовательных организаций, осуществляющих деятельность 

по образовательным программам общего образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отделу общего образования (Т.В.Чанышева) обеспечить 

информирование руководителей общеобразовательных организаций о 

сроках и местах проведения апробации модели оценки компетенций 

работников образовательных организаций, осуществляющих деятельность 

по образовательным программам общего образования не позднее 

21.10.2019 года. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций МКОУ ХМР 

«Средняя общеобразовательная школа д.Шапша» (А.В.Маннинен), МКОУ 



 

ХМР «Средняя общеобразовательная школа с.Батово» (Л.А. Ибрагимова), 

МБОУ ХМР «Средняя общеобразовательная школа п.Горноправдинск» 

(И.С. Федорчук), МКОУ ХМР «Средняя общеобразовательная школа 

с.Селиярово» (И.П. Ернова) : 

2.1. Обеспечить участие педагогов согласно приложению в 

апробации модели оценки компетенций работников образовательных 

организаций, осуществляющих деятельность по образовательным 

программам общего образования в соответствии с Планом-графиком, 

утвержденным пунктом 1.1. приказа ДО и МП ХМАО-Югры от  10.10.2019 

года № 1303. 

2.2. Произвести оплату командировочных расходов за счет смет 

образовательных организаций. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя С.В. Шапарину. 

 

 

 

Заместитель главы района 

по социальным вопросам,  

председатель комитета  

по образованию 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
1574D4B14B9427BE8F9D23BF6176768127745613 
Владелец  Конкина  Татьяна Владимировна 
Действителен с 04.04.2019 по 04.07.2020 

 

Т.В.Конкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

 

Список участников апробации модели оценки компетенций 

работников образовательных организаций 
 

№ 

п/п 

ФИО участника 

апробации 

Место работы Предмет Дата 

1 Воронцова Юлия 

Владимировна 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Батово» 

География 23.10.2019 

2 Богордаева Шайнур 

Рафаильевна 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа д.Шапша» 

Физика 23.10.2019 

3 Кузнецова Анна 

Николаевна 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа д.Шапша» 

Химия 24.10.2019 

4 Воронцова Юлия 

Владимировна 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Батово» 

География 24.10.2019 

5 Постовалов 

Анатолий Сергеевич 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Батово» 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

24.10.2019 

6 Абрамов Александр 

Алексеевич 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа д.Шапша» 

Физическая 

культура 

25.10.2019 

7 Шубин Сергей 

Александрович 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа д.Шапша» 

Физическая 

культура 

25.10.2019 

8 Ибрагимова Лилия 

Ануровна 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Батово» 

Руководитель 25.10.2019 

9 Федорчук Ирина 

Степановна 

МБОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа 

п.Горноправдинск» 

Руководитель 25.10.2019 

10 Кузнецова Анна 

Николаевна 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа д.Шапша» 

Биология 28.10.2019 

11 Воронцова Юлия 

Владимировна 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Батово» 

Биология 28.10.2019 

12 Толмачев 

Александр 

Анатольевич 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа д.Шапша» 

Технология 29.10.2019 

13 Устинова Ольга 

Александровна 

МБОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа 

п.Горноправдинск» 

Английский язык 29.10.2019 

14 Бородина Марина 

Сергеевна 

МКОУ ХМР «Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Селиярово» 

География 23.10.2019 

 


